齐鲁理工学院关于 2022 年度英语专业
八级口语与口译考试报名通知

为贯彻执行《外国语言文学类本科教学质量国家标准》

（2018）和《英语类专业教学指南》（2020），促进英语专业教

学改革，提高英语教学质量，高等学校外语专业教学指导委员会

英语专业口试办公室每年对全国高等学校英语专业学生进行口语

统一测试。现将 2022年度英语专业八级口语与口译考试报名的有

关事宜通知如下：

一、报名资格：

参加八级口试的学生仅限 2018年入学的英语专业或英语相关

专业的四年级本科生。

二、口语考试日期：

2022年度的八级口试暂定于 2021年 12月 4日（星期六）上

午 8：30开始，在曲阜校区数字化语言实验室进行。

三、报名方法：

决定参加八级口语与口译考试的考生须以班级为单位，填写

《齐鲁理工学院 2022年度英语专业八级口语与口译考试报名统计

表》（见附件 1），由学院统一上报给教学管理部，报名时间从

即日起至 2021年 9月 28日 17：00。学校将采用 Access数据库报

名方式，将考生信息按照要求录入完毕，发送电子版考生信息给

高等学校外语专业教学指导委员会英语专业口试办公室。

四、报名费用：

经英语专业教学指导分委员会批准，每位考生报名费为 90

元。英语专业口试报名费收取方式为考生自主登录“南京大学在

线支付平台”（网址：http://pay.nju.edu.cn）进行缴费，具体缴费

方式请见《关于全国英语专业八级口试报名缴费流程》（见附件

2）

五、颁发成绩及证书：

口试评分工作完成后，口试办将于寒假结束时统一将考生成

绩单寄给各院校，并向成绩合格的考生颁发证书（优秀、良好、

合格）。

附件 1：《齐鲁理工学院 2022年度英语专业八级口语与口译

考试报名统计表》

附件 2：《关于全国英语专业八级口试报名缴费流程》

齐鲁理工学院教学管理部

2021年 09月 24日

附件 1

齐鲁理工学院 2022 年度英语专业八级
口语与口译考试报名统计表

序号 学号 姓名 性别 班级 签名 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

附件 2

关于全国英语专业八级口试报名缴费流程